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Lindenberg

Einsteiger bis U15  

Pl Stn Name                               Verein                          20m 20m           10   X GES.

  1 20a Schmedes , Jorik                   BSC Hohen Neuendorf e.V.        319 276           11   4  595

  2 19c Dominick, Johanna                  Einheit Zepernick e.V.          302 290           12   1  592

Einsteiger ab U18  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m           10   X GES.

  1 17d Schulz, Suriina                    Einheit Zepernick e.V.          296 303            9   6  599

  2 18c Eger, Doreen                       Einheit Zepernick e.V.          249 247            4   0  496

U10-m Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          20m 20m           10   X GES.

  1 20b Ulrich, Finn Luca                  SSV PCK 90 Schwedt e.V.         315 300           12   4  615

U15-m Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          40m 40m           10   X GES.

  1 16b Mittelstein, Mark                  Cottbuser Bogenschützen         289 281           14   4  570

U18-m Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 60m           10   X GES.

  1  7b Heinrich, Jannik*                  BSSC Olympia Berlin e.V.        303 318           21   8  621

  2  7d Reiher, Johannes*                  BSSC Olympia Berlin e.V.        279 300            6   1  579

  3  7a Schmidt, Eric                      Blankenfelder Bogenschützen 08   267 291            6   1  558

  4  7c Kerk, Levi*                        BSSC Olympia Berlin e.V.        252 286            5   1  538

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 70m           10   X GES.

  1  2b Buchholz, Andreas                  Bogensportverein Berlin e.V.    275 265            8   2  540

  2  2d Engelhardt, Frederik               BSC Hohen Neuendorf e.V.        242 272           10   0  514
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Herren Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 60m           10   X GES.

  1  4a Püschel, Thomas                    Einheit Zepernick e.V.          313 313           14   7  626

  2  6d Stein, Ralf                        Bogensportverein Berlin e.V.    302 283           13   6  585

  3  4b Kaschull, Mario                    TSV Lindenberg 1994 e.V.        293 288           11   4  581

  4  4c Marek, Johannes                    KSC Strausberg                  258 247            7   3  505

  5  4d Eckthaler, Jan                     TSV Lindenberg 1994 e.V.        179 202            1   1  381

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 50m           10   X GES.

  1  9a Klümper, Oliver                    SV zu Glindow 1924 e.V.         286 286            6   2  572

  2  9b Gdanitz, Andreas                   Schmöllner Schützenverein e.V   287 274            7   2  561

U15-w Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          40m 40m           10   X GES.

  1 16c Buttler, Charlott                  SSV PCK 90 Schwedt e.V.         230 253            5   1  483

  2 16d Kolb, Anna                         SSV PCK 90 Schwedt e.V.         228 226            3   0  454

U18-w Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 60m           10   X GES.

  1  8c Janke, Frida Julika*               BSSC Olympia Berlin e.V.        313 319           20   4  632

  2  8a Kliem, Freya                       Einheit Zepernick e.V.          284 285            8   2  569

  3  8b Kallina, Pia*                      BSSC Olympia Berlin e.V.        286 259            8   1  545

  4  8d Heidemann, Floriane*               BSSC Olympia Berlin e.V.        283 256            5   2  539

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 70m           10   X GES.

  1  3d Reisenweber, Clea*                 BSC BB-Berlin                   310 323           24   9  633

  2  3c Koepper, Melina*                   BSC BB-Berlin                   287 297           13   1  584

  3  3a Uhn , Jeannine                     BSC Hohen Neuendorf e.V.        195 187            2   1  382

  4  3b Diestel, Julia                     Blankenfelder Bogenschützen 08   214 158            5   3  372
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Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 60m           10   X GES.

  1  5b Penk, Claudia                      TSV Lindenberg 1994 e.V.        274 285            7   1  559

  2  5c Just, Susanne*                     Bogensportverein Berlin e.V.    247 251            4   2  498

  3  5a Wilski, Andrea                     Einheit Zepernick e.V.          262 222            3   2  484

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 70m           10   X GES.

  1  1b Thiele, Oliver                     TSV Lindenberg 1994 e.V.        338 339           37  11  677

  2  1d Schmidt, Rene                      SC Spremberg                    304 320           20   4  624

  3  1c Böttcher, Stefan                   SSV PCK 90 Schwedt e.V.         308 307           14   3  615

  4  2a Ganz, Paul*                        BSC Hohen Neuendorf e.V.        304 283            4   1  587

  5  1a Haase, Marcus                      TSV Lindenberg 1994 e.V.        284 277           10   2  561

Herren Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 60m           10   X GES.

  1  6a Sambale, Bodo                      TSV Lindenberg 1994 e.V.        344 344           49  21  688

  2  6c Just, Falk                         TSV Lindenberg 1994 e.V.        335 338           33  14  673

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 50m           10   X GES.

  1 10a Küstermann, Klaus                  TSV Lindenberg 1994 e.V.        316 316           18   5  632

  2 10b Neumann, Rolf                      SSV PCK 90 Schwedt e.V.         307 285            9   2  592

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 70m           10   X GES.

  1  2c Penk, Miriam                       TSV Lindenberg 1994 e.V.        277 256            6   2  533

Damen Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 50m           10   X GES.

  1 10c Neumann, Gisela                    SSV PCK 90 Schwedt e.V.         283 270            5   1  553
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U18-m Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          40m 40m           10   X GES.

  1 16a Okrug, Kilian                      Werderaner Bogenschützen        248 230            2   1  478

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          40m 40m           10   X GES.

  1 11a Stollberg, Jan                     BSC Hohen Neuendorf e.V.        324 321           20   6  645

  2 12a Zscheile, Michael                  TSV Lindenberg 1994 e.V.        300 297           11   4  597

  3 11c Jänchen, Andre                     TSG Lübbenau                    285 265            6   2  550

  4 11b Baumert, Sebastian                 TSV Lindenberg 1994 e.V.        248 253            3   1  501

  5 11d Okrug, Mathias                     Werderaner Bogenschützen        249 221            5   2  470

Herren Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          40m 40m           10   X GES.

  1 14a Behrent, Jörg                      Blankenfelder Bogenschützen 08   282 299           11   0  581

  2 14b Henze, Matthias                    BSC Hohen Neuendorf e.V.        246 253            3   1  499

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          40m 40m           10   X GES.

  1 15c Clemens, Gerd                      KSC Strausberg                  232 255            6   1  487

U12-w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          20m 20m           10   X GES.

  1 19a Baumert, Leonie                    TSV Lindenberg 1994 e.V.        285 301            6   4  586

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          40m 40m           10   X GES.

  1 13b Haneberg, Katrin                   BSC Hohen Neuendorf e.V.        317 303           18   5  620

  2 13a Reinicke, Laura                    BSC Hohen Neuendorf e.V.        247 249            5   1  496
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Damen Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          40m 40m           10   X GES.

  1 13d Kubas, Sabrina                     TSV Lindenberg 1994 e.V.        203 212            1   0  415

U15-m Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m           10   X GES.

  1 17c Marnitz, Quentin                   TSV Lindenberg 1994 e.V.        270 272            3   1  542

  2 17b Bloch, Luis                        SSV PCK 90 Schwedt e.V.         227 248            6   2  475

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          40m 40m           10   X GES.

  1 12b Buttler, Ronny                     SSV PCK 90 Schwedt e.V.         254 267            6   3  521

  2 12c Lehmann, Ronny                     SSV PCK 90 Schwedt e.V.         254 235            2   1  489

Herren Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          40m 40m           10   X GES.

  1 15a Braunsdorf, Reinhard               TSV Lindenberg 1994 e.V.        264 292            6   2  556

  2 15b Broszio, Klaus                     SSV PCK 90 Schwedt e.V.         183 188            1   0  371

U15-w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m           10   X GES.

  1 17a Andrä, Caroline                    KSC Strausberg                  298 277            8   2  575

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          40m 40m           10   X GES.

  1 13c Kolb, Jana                         SSV PCK 90 Schwedt e.V.         267 266            6   1  533

Damen Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          40m 40m           10   X GES.

  1 12d Wiese Sybille                      BSC Hohen Neuendorf e.V.        304 290           10   2  594
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Herren Kompositbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m           10   X GES.

  1 18a Coşan, İlkan                       Osmanische Bogenschule Berlin   273 261            8   2  534
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Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSSC Olympia 1                       7b Heinrich, Jannik*                   621

                                        7d Reiher, Johannes*                   579

                                        7c Kerk, Levi*                         538  1738

  2 BSSC Olympia 2                       8c Janke, Frida Julika*                632

                                        8b Kallina, Pia*                       545

                                        8d Heidemann, Floriane*                539  1716

  3 SG Einheit Zepernick                 4a Püschel, Thomas                     626

                                        8a Kliem, Freya                        569

                                        5a Wilski, Andrea                      484  1679

Mannschaft Recurve U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SSV PCK 90 Schwedt                  20b Ulrich, Finn Luca                   615

                                       16c Buttler, Charlott                   483

                                       16d Kolb, Anna                          454  1552

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 TSV Lindenberg 2                     6a Sambale, Bodo                       688

                                        1b Thiele, Oliver                      677

                                        6c Just, Falk                          673  2038

  2 SSV PCK 90 Schwedt                   1c Böttcher, Stefan                    615

                                       10b Neumann, Rolf                       592

                                       10c Neumann, Gisela                     553  1760

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSC Hohen Neuendorf                 11a Stollberg, Jan                      645

                                       13b Haneberg, Katrin                    620

                                       12d Wiese Sybille                       594  1859

  2 TSV Lindenberg 2                    19a Baumert, Leonie                     586

                                       17c Marnitz, Quentin                    542

                                       11b Baumert, Sebastian                  501  1629

  3 TSV Lindenberg 1                    12a Zscheile, Michael                   597

                                       15a Braunsdorf, Reinhard                556

                                       13d Kubas, Sabrina                      415  1568
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Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SSV PCK 90 Schwedt                  13c Kolb, Jana                          533

                                       12b Buttler, Ronny                      521

                                       12c Lehmann, Ronny                      489  1543
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